OFÍCIO Nº 23/2021/SINDITAMARATY                     Brasília, 19 de abril de 2021

À Senhora

CLAUDIA FONSECA BUZZI

Assessoria Especial de Relações Federativas e com o Congresso Nacional – AFEPA

Ministério das Relações Exteriores

Brasília - DF

Assunto: Cumprimentos Pela Nomeação - AFEPA

Senhora AFEPA,

O Sinditamaraty cumprimenta Vossa Excelência pela nomeação como

Chefe da Assessoria Especial de Relações Federativas e com o Congresso Nacional do

Ministério das Relações Exteriores.

  Deseja-lhe êxito na nova função e externa os sinceros agradecimentos e

reconhecimento por sua dedicação e profissionalismo durante sua trajetória na SGAD.

Atenciosamente,

João Marcelo São Thiago Melo

Presidente